BAKLAVA SELECTION

BAKLAVA FISTIC
50— 37 Lei

Fistic, Zahar, Amidon alimentar, Faina alba,
Grasime ghee, Apa trandafir, ulei floarea
soarelui, sare, Pasta Susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan

(1E | 0.69¢g sare | 24.03¢g zahar)/100¢g
2128Kj/508.61KCal

BAKLAVA FISTIC & AFINE
50— e S5 ol

Fistic, Zahar, Amidon alimentar, Faina
alba , Grasime ghee, Apa trandafir, afine -
aroma cu colorant, ulei floarea soarelui,
sare, Pasta Susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan

(4E | 0.68¢g sare | 23.95g zahadr)/100g
2105.55Kj/ 503.24KCal

BAKLAVA FISTIC & CAPSUNI

T e e e S

Fistic, Zahar, Amidon alimentar, Faina alba,
Grasime ghee, Apa trandafir, capsuni-
aroma cu colorant, ulei floarea soarelui,
sare, colorant alimentar rogu, Pasta Susan.
Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,

Lapte, Seminte de susan

(6E | 0.68¢g sare | 23.95¢ zahar)/100g
2105.56Kj/ 503.24KCal

SARMA FISTIC

200¢g e 40 Lei

Fistic, Zahar, Aluat Baklava , Grasime
ghee, Apa trandafir, grasime ghee, ulei
floarea soarelui, sare, Pasta Susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan

(3E | 0.17g sare | 25.02g zahar)/100g
1932.63Kj/ 461.91KCal




ASABEH SNUBAR

ST e

Caju, aluat baklava , zahar, grasime ghee,

muguri pin, apa flori portocal, pasta susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan

(2E | 0.21g sare | 16.33¢g zahar)/100¢g
2050.92Kj/ 490.18KCal

BAKLAVA NUCA

150¢g
= 30 Lei

Nuca, sirop baklava, amidon
alimentar, faina alba, zahar, apa flori
portocal, sare, pasta susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan
(OE | 0,5¢ sare | 22.93¢g zahar)/100g
2343.01Kj/ 559.99KCal

BAKLAVA MIGDALE & PARA

150g o e el

Migdale, amidon alimentar, faina alba, ulei
floarea soarelui, aroma pere, sare.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,

(1E | 1.26¢ sare | 5.48¢ zahar)/100¢g
2005.45Kj/ 479.31KCal

BAKLAVA ALUNE DE PADURE
150g — 34 Lei

Alune de padure, sirop baklava, grasime
ghee, amidon alimentar, faina alba, zahar,
cardamom, cacao, mocca-aroma cu colorant,
sare, pasta susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan

(OE | 0,7g sare | 24.66¢ zahar)/100¢g 2233.2K
533.75KCal




BAKLAVA NUCA & CARAMEL
150g EES e o

Nuca, sirop baklava, amidon alimentar,
faina alba, zahar, apa flori portocal,
sare, pasta susan.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte, Seminte de susan
(OE | 0,5¢ sare | 22.93¢g zahdr)/100g
2343.01Kj/ 559.99KCal

OSH EL BELBOL CAJU
100g e R T Rt

Osh belbol ( kataif, sirop zahar,
grasime ghee), caju.
Contine: Fructe cu coaja lemnoasa,
Gluten, Lapte
(OE | 0.17¢g sare | 24.53¢ zahar)/100g
1547.7Kj/ 369.91KCal

OSH EL BELBOL FISTIC

100g e e

Osh belbol ( kataif, sirop zahar,
grasime ghee), fistic.

Contine: Fructe cu coaja lemnoasa, Gluten,
Lapte

(OE | 0.16¢g sare | 25.74¢g zahar)/100g
1558.76Kj/ 372.56KCal

OSH EL BELBOL MIGDALE

100g e

Osh belbol ( kataif, sirop zahar,
grasime ghee), migdale.
Contine: Fructe cu coaja lemnoasa,

Gluten, Lapte

(OE | 0.16¢g sare | 26.26g zahar)/100g
1578.46Kj/ 377.26KCal




SELECTIE BAKLAVA - 6 PCS SELECTIE BAKLAVA - 3 PCS

19 Lei

37 Lei 100¢

Selectie de mix baklava.

200g

Selectie de mix baklava.

BAKLAVA GIFT BOXES

BAKLAVA MIX MICA BAKLAVA MIX MEDIE EXTRA

180¢g _— 37 Lei 5508 — - 10-Lei

Mix de baklava cu extra fistic, caju,
nuca, pin, alune de padure si migdale,
aromate cu apa de trandafir.

BAKLAVA CUTII CADOU

Cutiile noastre cadou ofera diverse
sortimente din cele mai cunoscute si

BAKLAVA MIX MARE EXTRA

apreciate deserturi libaneze.

1.1kg ——— 220 Lei

Iti poti personaliza cutia alegdnd dintre urmatoarele sortimente: baklava cu nucd/ fistic,
baklava fistic si capsune, baklava fistic si afine, baklava nuca si caramel, baklava migdala si
pard, baklava alune de padure si cardamom, Asabeh Snubar, Sarma fistic, Osh El Belbol caju/

migdaléd/ fistic, Maamoul Mad nucé/ fistic/ curmale, Burma.




BAKLAVA MIX MEDIE BAKLAVA MIX MARE

e 85 Lei tikg = === 170 Lei

ti poti personaliza cutia alegdnd dintre urméatoarele sortimente: baklava cu nucd, baklava
fistic, baklava cu nuca si caramel, Osh El Belbol caju, Osh El Belbol migdala, Osh El Belbol
fistic, Asabeh Snubar.

*Fotografiile au caracter informativ si orientativ.
*Toate produsele contin alergeni: Gluten, Oua, Arahide, Soia, Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa, Sulfiti,
Seminte de susan si alte produse derivate acestora care provin fie din ingredientele folosite, fie
rezultate in urma procesului tehnologic, motiv pentru care nu pot fi excluse combinatii incrucisate de

alergeni la fiecare dintre preparate.

AMOOM SPECIALS & ORIENTAL FUSION

AMOOMA - PRAJITURA CASEI (180g) 39 Lei
(1E | 0.24¢ sare | 12.17 zahdr) / 100¢g | 1391.56KJ / 332.59KCal

Ingrediente: Kasta (Apa, sos vegetal de gatit, miez paine, lapte praf, amidon
alimentar), Pasta de fistic (Fistic, faina migdale, zahar, apa trandafiri, grasime
ghee) , Fistic. Contine: Gluten, Lapte, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa

MUHALABIA CIOCOLATA $I ALUNE DE PADURE  (180¢g) 28 Lei

(2E | 0.07¢g sare | 15.21 zahar) / 100g | 1437.6KJ / 343.59KCal

Ingrediente: Bundinca din lapte 3.7-4.1% grasime, ciocolata alba, frisca lichida, ciocolata
neagra, migdale, caju, alune de padure. Contine: Lapte, fructe cu coaja lemnoasa

MUHALABIA FISTIC (180¢) 28 Lei
(4E | 0.08¢g sare | 15.73 zahdr) / 100g | 1276.99KJ / 305.21KCal

Ingrediente: Bundinca din lapte 3.7-4.1% grasime, ciocolata alba, frisca lichida,
fistic, pasta de fistic. Contine: Lapte, fructe cu coaja lemnoasa.




TRIUNGHI CAPSUNE CU KASTA (150¢9)
(1E | 0.18g sare | 23.66¢g zahar)/ / 100g | 1684.35KJ / 402.57KCal

Ingrediente: Triunghi fistic si capsune (fistic, zahar, amidon alimentar, faina
alba, grasime ghee, apa trandafir, cipsune-aroma cu colorant, ulei floarea
soarelui, sare, pasta susan) , Kashta (apa, sos vegetal de gatit, miez paine, lapte
praf, amidon alimentar) , Fistic.

Contine: Lapte, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, seminte susan

TIRAMISU CU CARDAMOM (180¢g)
(2E | 0.05¢ sare | 16.11¢g zahadr)/100g | 1147.13KJ / 274.17KCal

Ingrediente: Crema Tiramisu (frisca lichida, mascarpone, zahar, galbenus
ou,apa), piscoturi(zahar, faina alba, ou, amidon alimentar, miere), cafea cu
cardamom. Contine: Gluten, Lapte, Oua

Preparatele pot fi servite cu o cupa de inghetata
+11 Lei

CLASSIC LEBANESE

MAAMOUL MAD KASHTA  (2009)

(4E | 0.26¢g sare | 11.13 zahdr) / 100¢g | 1166.69KJ / 278.85KCal

Ingrediente: Kashta 54% (Apd, sos vegetal de gatit, miez paine, lapte praf, amidon

alimentar), Gris, Grasime ghee, Zahar, Apa, Fistic, Faina alba, Sirop zahar,
Bicarbonat de sodiu alimentar.
Contine: Gluten, Lapte, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa

OSMALIA KASHTA (2009)

(4E | 0.4¢g sare | 8.86g zahar / 100g | 765.02Kj /182.84KCal

Ingrediente: Kashta 54% (Apa, sos vegetal de gatit, miez paine, lapte praf, amidon

alimentar), Kataif (apa, fiina alba, amidon alimentar, ulei floarea soarelui, lapte
praf, sare) Fistic. Contine: Gluten, Lapte, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa

HALAWET EL JIBN (z200g)
(2E | 0.35g sare | 13.95g zahar)/100g | 954.27Kj / 228.08Kcal

Ingrediente: Foi halawet (mozzarela, gris, sirop zahar, apd trandafiri), Kashta
(Apa, sos vegetal de gatit, miez paine, lapte praf, amidon alimentar),Fistic.

Contine: Gluten, Lapte, Soia, Fructe cu coaja lemnoasa

40 Lei

42 Lei

35 Lei

35 Lei

36 Lei



HOT LEBANESE KNEFE 4 (290¢9)

(2E | 0.38¢g sare | 10.06¢g zahadr)/100¢g | 2223.77Kj / 531.49KCal

Ingrediente: Mozzarella, Kataif (apa, faina alba, amidon alimentar, ulei floarea
soarelui, lapte praf, sare), Sirop zahar, Grasime ghee, Kashta (Apa, sos vegetal de
gatit, miez paine, lapte praf, amidon alimentar), Fistic, Pasta SUSAN.

Contine: Lapte, Soia, Gluten, Fructe cu coaja lemnoasa, Seminte de susan

Preparatele pot fi servite cu o cupa de inghetata

+11 Lei

CHEESECAKE BY AMOOM

SAN SEBASTIAN (1509)
(OE | 0.49¢ sare | 14.39¢ zahar)/100¢g | 1056.07Kj / 252.49KCal

Ingrediente: Crema de branza proaspata, oua, zahar, Fresh portocale, Zeama de

lamaie, Esentd de vanilie. Contine: Lapte, Oua

CHEESECAKE ZMEURA (180g)
(4E | 0.31g sare | 25.09¢ zahar)/100g | 1885.35Kj / 450.61KCal

Ingrediente: Crema de branza proaspata, Pasta fistic extra (Fistic, faina migdale,
zahar, apa trandafiri, grasime ghee), Ciocolata alba, Frisca lichida, Ciocolata

zmeurda. Contine: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa

CHEESECAKE FRUCTUL PASIUNII (180¢g)
(4E | 0.32g sare | 24.45g zahar)/100¢g | 1863.02Kj / 445.27KCal

Ingrediente: Crema de branza proaspata, Pasta fistic extra (Fistic, faina migdale,
zahar, apd trandafiri, grasime ghee), Ciocolata alba, Frigca lichida, Ciocolata

fructul pasiunii. Contine: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa

CHEESECAKE FISTIC (180¢g)
(4E | 0.32g sare | 24.7¢ zahadr)/100¢g | 1888.99Kj / 451.48KCal

Ingrediente: Crema de branza proaspata, Pasta fistic extra (Fistic, faina migdale,
zahdr, apd trandafiri, grasime ghee), Ciocolata alba, Frisca lichida.
Contine: Lapte, Fructe cu coaja lemnoasa

Preparatele pot fi servite cu o cupa de inghetata

+11 Lei

& Preparat fierbinte!

35 Lei

34 Lei

34 Lei

34 Lei

34 Lei



ICE CREAM

INGHETATA VICE CREAM 50¢/1 cupa 11 Lei

SELECTIE TNGHETATA 150¢g/3 cupe i
' 29 Lei

MANGO
(0.161¢g sare | 24.4¢ zahar)/100¢g | 522,1KJ / 124,3kcal

Ingrediente: Baza de inghetata tehnofruit 40% (dextroza, proteina din soia, zahdar bio,
grasime vegetala de cocos), piuree de mango 50%, apa 8%, pasta de mango 2%,
stabilizatori: guma guar, fibra vegetala. Contine: Soia

FISTIC
(0.228¢g sare | 19.5g zahar)/100g | 689,3KJ / 165,6kcal

Ingrediente: baza alba de inghetatd 90,32% (lapte integral 3,5% grasime, smantana
lichida 35% grasime, zahar bio, grasime vegetala de cocos), pasta de fistic 8,71%,
dextroza 0,97%, stabilizatori (guma guar, fibra vegetala).

Contine: Lapte, fistic

CIOCOLATA BROWNIE
(0.95¢ sare | 14.5¢ zahar)/100¢g | 1146,84KJ / 275.5kcal

Ingrediente: Baza cu indulcitori 88% (xilitol,eritritol, stevie, lapte praf degresat, lapte
3,5% grasime, smantana lichida 35% grasime), pasta cioccolatto premium 9%,
variegato brownie cu indulcitori 3%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala, guma de

celuloza. Contine: Lapte

CAPSUNE
(0,179¢ sare | 18,2g zahdr)/100g | 403,9KJ / 96,5kcal

Ingrediente: Baza de inghetata tehnofruit 40% (dextroza, proteina din soia, zahar bio,
grasime vegetala de cocos), pasta de capsuni 2%, piuree capsuni 50%, apa 8%,

stabilizatori: guma guar, fibra vegetala. Contine: Soia

COCOS CU CIOCOLATA ALBA & MIGDALE
(0.25g sare | 25.5¢ zahar)/100g | 891,2KJ / 213,3kcal

Ingrediente: baza alba de inghetata 86,47% (lapte integral 3,5% grasime, smantana
lichida 35% grasime, zahar bio, grasime vegetala de cocos), pasta cocco 6.58%,
variegato de ciocolata alba si migdale 4.7%, dextroza 2.26%, stabilizatori (guma guar,

fibra vegetala). Contine: Lapte, migdale




VANILIE
(0.24g sare | 25.5¢ zahar)/100¢g | 774,9KJ / 185,9kcal

Ingrediente: Baza alba de inghetata 96,1% (lapte integral 3,5% grasime, smantana
lichida 35% grasime, zahar bio, grasime vegetald de cocos), pasta vanilia 1,5%, esenta
vanilla bourbon 1,4%, dextroza 1%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala.

Contine: Lapte

CARAMEL SARAT & ARAHIDE
(0.85g sare | 15,6g zahar)/100g | 1.004,0KJ / 240,6kcal

Ingrediente: Lapte integral 3,5 grasime 58.6%, baza caramel aromat cu unt si frisca
30.3% (lapte praf degresat, unt, zahar bio, sirop de glucoza), smantana lichida 35%
grasime 6,1%, variegato de ciocolatd cu alune 5%, stabilizatori: guma guar, fibra
vegetala. Contine: Lapte, arahide

FRUCTUL PASIUNII, GHIMBIR §I MENTA
(0.181¢g sare | 19,2¢ zahdar)/100¢g | 425,6KJ / 101,6kcal

Ingrediente: Baza de inghetatd tehnofruit 42,6% (dextroza, proteina din soia, zahar
bio, grasime vegetala de cocos), piuree fructul pasiunii 53,2%, pasta de fructul
pasiunii 2,1%, ghimbir 1,1%, mentd 1%, stabilizatori: guma guar, fibra vegetala

Contine: Lapte, soia

CANDY BAR

Oriental Fusion Cady Bar

Exploreaza lumea fascinantd a deserturilor Amoom si lasa-te rasfatat de
aromele autentice ale celor mai iubite deserturi la evenimentul tau.
Indiferent de tipul de ocazie, Amoom pune la dispozitie o gama bogata de
dulciuri orientale, imbogatite cu ingrediente de cea mai buna calitate.
Cu pasiune pentru calitate si traditie, dorim sa va oferim o experienta

memorabila, plina de rafinament!

PENTRU MAI MULTE DETALII, INTREBA OSPATARUL.




NOTA

Toate produsele Amoom pot contine urme de substante alergene (gluten, lapte sau derivate
din lapte, soia, oud, telina, mustar, seminte
de susan, alune, fructe cu coaja lemnoasa, sulf, sulfiti, peste si derivate din peste, crustacee),
provenite fie din materiile prime obtinute in
fabrica ce proceseaza alimente ce contin alergeni, fie provenite din procesul de productie
derulat in restaurantul Amoom.

Meniul poate suferi modificdri pe parcursul zilei si poate varia de la o zi la alta.
Amoom nu isi asumad responsabilitatea pentru eventualele neconcordante ale datelor
furnizate de catre producator sau alte surse externe.

Numarul de aditivi din preparat este marcat prin ‘E’

Valorile nutritionale sunt exprimate per 100g

IN ATENTIA CONSUMATORILOR:

Produsele din meniul Amoom pot contine alergeni. In cazul in care sunteti intolerant / alergic
la un ingredient, inainte de a comanda orice
preparat din meniul Amoom consultati informatiile referitoare la ingredientele din preparate

si / sau intrebati personalul unitatii.

(N

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-| solicitati v al 0 ri Nu tr i ti on al e
9

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisad inmédnarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi 5i obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1299 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.



